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Haber-Yorum 

Özbekistan Gençlerin Ülkesidir! 

 

Haber:  

Özbekistan: Gençlerin politikasında devam eden yoğun reformlar... Özbekistan, 
gençlerin ülkesidir. İstatistiki verilere göre Özbekistan nüfusunun yaklaşık %60’ı 30 
yaşın altındadır. Dolayısıyla Özbekistan nüfusunun 18 milyondan fazlası gençlerden 
oluşuyor ve 2040 yılına kadar bu sayı 25 milyona ulaşabilir. Bu da ülke için benzersiz 
fırsatlar ve belirli zorluklar oluşturmaktadır. (El-Bawaba Electronik Gazete, 
06/07/2024) 

 

Yorum:  

Herhangi bir ülkedeki gençlerin ve ergenlerin yüzdesinin yüksek olması, ister 
ekonomik, ister sosyal, isterse askeri açıdan olsun, bu ülke için umut verici bir 
zenginlik ve varlık olarak değerlendirildiği gayet açıktır. Bu kadar yüksek oranda 
gençlere ve genç bir nüfusa sahip olan herhangi bir ülke, zorluklarla yüzleşebilen ve 
her zaman daha iyiye doğru değişmeyi arzulayan güçlü ve genç bir ülke olarak kabul 
edilmektedir; ancak Müslüman ülkelerdeki bu özellikler, özellikle gençlerin İslam’ın 
temeline ve onun fikir ve metodunun hükümlerine dayalı bir değişim istekleri ve 
arzuları varsa bu, sömürgeci kafiri ve onun ajanlarını öfkelendirmektedir.  

Özbekistan’daki gençlerin durumu şöyledir; nitekim onlar, Sovyetler Birliği 
günlerinde komünizmin kendilerine demir yumrukla tatbik edildiği gün ülkelerindeki 
yozlaşmaya ve bunun ortaya çıkardığı fesada ve fakirliğe tanık oldular, insanı şerefli 
kılan ve onun yücelten hak bir ideoloji olan İslam’a iman ettiler. Bunun üzerine Hizb-ut 
Tahrir ile birlikte çalışarak İslam’a dayalı bir değişim için çalışmaya başladılar, orada 
daveti yaymak, Müslüman gençleri kazanmaya ve onları Nübüvvet Minhacı üzere 
İkinci Raşidi Hilafeti kurarak İslami hayatı yeniden başlatma çalışmalarına dahil 
etmeye çalışmak yolunda iyi bir iş çıkardılar, en kıymetli ve değerli şeylerini verdiler ve 
vermeye de devam ediyorlar. Doğudaki ve batıdaki küfrün zebanilerini öfkeden 
çıldırtan şey işte budur. Bunun üzerine keyfi tutuklamaları ve işkenceyi reddettiğini, 
düşünce ve inanç özgürlüğünü pekiştirmeye çalıştığını iddia eden ajanları 
Mirziyoyev’e talimat verdiler; o da bu iddialardan geri döndü, ölmüş olan selefi tiran 
Kerimov’un kılığına girdi ve onun rejimi, yaklaşık 20 yıl boyunca yargılandıkları, 
hapsedildikleri ve işkence gördükleri suçlamalar temelinde 23 davet taşıyıcısını vahşi 
bir şekilde tutukladı.  

Davet taşıyıcılarının bu şekilde barbarca ve keyfi olarak tutuklanması, bu rejimin, 
iflasının, acizliğinin, sömürgeci kâfirlerle bağlarını koparma gücene sahip olmadığının 
kanıtıdır; bu ise hapishaneleri davet taşıyıcılarıyla ve Rabbani alimler dolu olan 
Müslüman ülkelerdeki tüm ajan rejimlerin özelliğidir. Allah Subhanehu ve Teala’dan, 
onları esaretten kurtarmasını, onlara bol bol ecir ve sevap vermesini, zararlı 
yöneticilerin ve onların rejimlerinin helakını hızlandırmasını niyaz ediyoruz. şüphesiz 
O’nun buna gücü yeter.  
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